שאמר וזהו בתחיה, קם שאינו להודיענו הכתוב ובא קטן,
הלילה" היא העולם הזה הדומה ללילה, "עד הבוקר" שהוא העולם
הבא שדומה לבוקר עד ועד בכלל, "אש המזבח תוקד בו", דהיינו
אש של גיהנם לעולם תוקד בו וכמו שנאמר גיהנם כלה והם אינם
כלים )עי' ראש השנה יז, א(. )בגדי שש - רבי יוסף גבאי מבוז'אד ]מרוקו בסביבות תר"ס 1900[(

"ה[רי תורה" שו -צ[ת ה הויב ] תצ " ו ייון ד"